
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 42611 DoubleLock Fixed Lock AKS3504, 1 Stück 79,70 79,70

Fixed Lock AKS3504, Diebstahlsicherung, SCM, 
geprüft
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

2 40469 BÜNTE Handkurbel, 660 mm 1 Stück 7,61 7,61
BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für 
Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,56 kg

3 101530 Kurzadapter, 13- auf 7-polig 25 Stück 3,08 77,00
Kurzadapter, 13- auf 7-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,50 kg

6 40047 BÜNTE Safety-Box II 24 Stück 10,75 258,00
BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit
Schlossschutz für erhöhte Sicherheit,
geprüfte TOP-Qualität, anpassbare 
Riegelposition,verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 48,00 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 433,21
19% MwSt. 82,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 515,52

72348 Rosenfeld-Leidringen
Wiesentalstr. 10

Rechnung
Lieferung DI220301193 vom 10.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;

Kundennr.: 53236
10. März 2022Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Hendrik Wisnowski
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
h.wisnowski@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Grieser
Handelsgesellschaft mbH



Lief. an Adresse
Grieser
Handelsgesellschaft mbH
Wiesentalstr. 10
72348 Rosenfeld
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301000 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 51,06
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